CONSIDERANDO o resultado do referido pregão eletrônico, conforme segue: DESKGRAPHICS REALIZE TECNOLOGIA LTDA, 
CNPJ: 10.537.193/0001-78 no menor preço global, no valor de R$ 129.900,00 (Cento e vinte e nove mil e novecentos reais), conforme 
Ata de Realização do Pregão Eletrônico nº  1705615 do SEI.

CONSIDERANDO que no referido processo foram respeitadas todas as medidas legais nos termos de que preceitua a Lei Federal 
n.º 14.133/2021, a Lei Complementar n.° 123/2006, o Decreto Estadual n.° 47.133/2023, o Decreto Federal n.º 3.555/2000, a Resolução

[...]

09.199.109/0001-74 TELEFONE(S): (92) 99112-4401

E-MAIL:patriciabrelaz@gmail.com

ENDEREÇO: Avenida Ramos Ferreira, 914 – Centro, 69.010-120 – Manaus/AM

BANCO: Bradesco AGÊNCIA:3703 CONTA CORRENTE:14735-4

Valor global para a Ata de Registro de Preços nº 016/2024: R$ 4.975.888,50 (quatro milhões novecentos e setenta e cinco mil 
oitocentos e oitenta e oito reais e cinquenta centavos).

Manaus, 25 de julho de 2024.

Desembargador (a) Nélia Caminha Jorge
Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas